
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 255-6/2021 

 

Про внесення змін в рішення Надвірнянської 

міської ради від 11.02.2021 року №128-5/2021 

«Про продовження на попередніх умовах дії 

договору оренди адміністративного 

приміщення із Південно-західним 

міжрегіональним управлінням Міністерства 

юстиції (м.Івано-Франківськ) для розміщення 

Надвірнянського районного відділу РАЦС»  

 

 

 Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу міської ради                   

Дем’янчука Я.Б. про необхідність внесення змін в рішення Надвірнянської міської ради від 

11.02.2021 №128-5/2021 «Про продовження на попередніх умовах дії договору оренди 

адміністративного приміщення із Південно-західним міжрегіональним управлінням 

Міністерства юстиції (м.Івано-Франківськ) для розміщення Надвірнянського районного 

відділу РАЦС» у зв’язку із зміною назви юридичної особи користувача та доцільністю 

переукладення договору на новий строк, керуючись ст.26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст.15 Закону України "Про оренду державного та комунального 

майна", міська рада 

в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни в рішення Надвірнянської міської ради від 11.02.2021 №128-5/2021 «Про 

продовження на попередніх умовах дії договору оренди адміністративного приміщення із 

Південно-західним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м.Івано-

Франківськ) для розміщення Надвірнянського районного відділу РАЦС» та викласти            

пункт 1 цього рішення в наступній редакції: 

 

«1. Переукласти договір оренди адміністративного приміщення площею 191,9 м2 по 

вул.Мазепи, 36 у м.Надвірна із Південно-західним міжрегіональним управлінням 

Міністерства юстиції (м.Івано-Франківськ) для розміщення Надвірнянського районного 

відділу РАЦС,  на термін 5 років з (01.01.2021 по 31.12.2025). Встановити орендну плату за 

користування об’єктом оренди – 1(одна) гривня в рік.» 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


